Определить опорные реакции рамы при действии заданной нагрузки. Размеры приведены в метрах. Весом рамы пренебречь.
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	Номер варианта
	G
	q
	M
	α
	a
	b

	
	кН
	кН/м
	кНм
	град.
	м
	м

	5
	50
	30
	20
	40
	3
	1
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